
  
 

 

Ministério da Educação

Extrato do Termo de Execução Descentralizada (TED) nº 14517/2024

Brasília, 28/11/2024 - O Ministério da Educação, por meio da DIRETORIA DE EDUCACAO A
DISTANCIA/CAPES - 150304 informa a assinatura do Termo de Execução Descentralizada nº
TED 14517/2024, nº SIAFI 1AAUYM e apresenta seu Extrato: 

Firmado com a Unidade: FUNDACAO OSWALDO CRUZ - 254420.

Objeto: Oferta de cursos no âmbito do Sistema UAB - Edital 25/2023

Valor Firmado: R$ 1.080.000,00 (um milhão, oitenta mil reais).

Vigência: Este Termo vigorará até 26/11/2028.

Data da Assinatura: 28/11/2024.

Assinam: Unidade Descentralizada: Mario Santos Moreira CPF 764.386.357-15 no dia 30/10/2024
12:26:30,  pela Unidade Descentralizadora: LUIZ ALBERTO ROCHA DE LIRA CPF
265.726.561-87 no dia 27/11/2024 18:05:44.

Ministério da Educação.

 

SIMEC- Sistema Integrado do Ministério da Educação  - Impresso em: 28/11/2024 10:13:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

